
第43期 ティーエスサービス株式会社

円 円

358,864,660 143,628,144

（ 339,295,991 ） （ 141,201,144 ）

9,195,546 100,282,092

142,233,321 4,071,680

55,748,874 1,003,100

27,026,415 4,849,900

101,347,099 8,258,131

3,744,736 2,736,241

20,000,000

（ 2,427,000 ）

（ 19,568,669 ） 2,427,000

〔 2,154,559 〕

506,571 215,236,516

930,911 （ 215,236,516 ）

717,077 〔 10,000,000 〕

〔 955,368 〕 〔 205,236,516 〕

700,000 2,500,000

255,368 202,736,516

〔 16,458,742 〕 202,736,516

10,000

4,739,766

2,270,250

9,888,726

△ 450,000

358,864,660 358,864,660

資 本 金

繰 越 利 益 剰 余 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

利 益 準 備 金

有 形 固 定 資 産

資 産 合 計 負 債 お よ び 純 資 産 合 計

営 業 権

出 資 金

投 資 そ の 他

投 資 差 入 保 証 金

ソ フ ト ウ ｴ ア

投 資 そ の 他 の 資 産

負 債 の 部

未 払 消 費 税 等前 払 費 用

未 払 費 用

流 動 負 債

未 収 入 金

現 金 及 び 預 金 買 掛 金

売 掛 金 未 払 金

利 益 剰 余 金

貸 倒 引 当 金

預 り 金

貸　　 借　　 対　　 照　　 表
（2023年3月31日現在）

科         目 金          額 科         目

資 産 の 部

製 商 品

繰 延 税 金 資 産

賞 与 引 当 金

構 築 物

固 定 資 産

工 具 器 具 及 び 備 品

無 形 固 定 資 産

固 定 負 債

株 主 資 本

建 物 附 属 設 備

短 期 貸 付 金

金          額

純 資 産 の 部

流 動 資 産

退 職 給 付 引 当 金

未 払 法 人 税 等



第43期 ティーエスサービス株式会社

円 円

1,384,164,580

1,110,156,452

274,008,128

255,461,091

18,547,037

69,735

4,342,503 4,412,238

26,214

60,000 86,214

22,873,061

1

22,873,060

7,362,148

△ 624,292

16,135,204

雑 収 入

営 業 外 費 用

支 払 利 息

雑 損 失

経 常 利 益

当 期 純 利 益

固 定 資 産 除 却 損

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税

法 人 税 等 調 整 額

特 別 損 失

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息

損　　益　　計　　算　　書

自　2022年4月 1日

至　2023年3月31日

売 上 高

売 上 原 価


