

貸 借 対 照 表

(2023年3月31日現在)

第43期

ティーエスサービス株式会社

科 目	金 額	科 目	金 額
	円		円
資 産 の 部	358,864,660	負 債 の 部	143,628,144
流 動 資 産	(339,295,991)	流 動 負 債	(141,201,144)
現 金 及 び 預 金	9,195,546	買 掛 金	100,282,092
売 掛 金	142,233,321	未 払 金	4,071,680
製 商 品	55,748,874	未 払 法 人 税 等	1,003,100
前 払 費 用	27,026,415	未 払 消 費 税 等	4,849,900
短 期 貸 付 金	101,347,099	未 払 費 用	8,258,131
未 収 入 金	3,744,736	預 り 金	2,736,241
		賞 与 引 当 金	20,000,000
固 定 資 産	(19,568,669)	固 定 負 債	(2,427,000)
有 形 固 定 資 産	[2,154,559]	退 職 給 付 引 当 金	2,427,000
建 物 附 属 設 備	506,571		
構 築 物	930,911	純 資 産 の 部	215,236,516
工 具 器 具 及 び 備 品	717,077	株 主 資 本	(215,236,516)
無 形 固 定 資 産	[955,368]	資 本 金	[10,000,000]
営 業 権	700,000	利 益 剰 余 金	[205,236,516]
ソ フ ト ウ ェ ア	255,368	利 益 準 備 金	2,500,000
投 資 そ の 他 の 資 産	[16,458,742]	そ の 他 利 益 剰 余 金	202,736,516
出 資 金	10,000	繰 越 利 益 剰 余 金	202,736,516
投 資 差 入 保 証 金	4,739,766		
投 資 そ の 他	2,270,250		
繰 延 税 金 資 産	9,888,726		
貸 倒 引 当 金	△ 450,000		
資 産 合 計	358,864,660	負 債 お よ び 純 資 産 合 計	358,864,660

損 益 計 算 書

〔 自 2022年4月 1日
至 2023年3月31日 〕

第43期

ティーエスサービス株式会社

	円	円
売 上 高		1,384,164,580
売 上 原 価		1,110,156,452
売 上 総 利 益		274,008,128
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		255,461,091
営 業 利 益		18,547,037
営 業 外 収 益		
受 取 利 息	69,735	
雑 収 入	4,342,503	4,412,238
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	26,214	
雑 損 失	60,000	86,214
経 常 利 益		22,873,061
特 別 損 失		
固 定 資 産 除 却 損		1
税 引 前 当 期 純 利 益		22,873,060
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税		7,362,148
法 人 税 等 調 整 額		△ 624,292
当 期 純 利 益		16,135,204